令和 3年 8月 13日

会 員 各 位

一般社団法人特定ラジオマイク運用調整機構

Webサーバー・メールサーバーメンテナンスのお知らせ

 当機構の Web サーバーならびにメールサーバーのメンテナンスを、下記日時におこないま

す。メンテナンス期間中はWebサイトの閲覧が一時的にできなくなるほか、メールの送受信が

おこなえなくなる可能性がございます。運用連絡票のご提出、各種お問い合わせは下記日時を

避けてお送りください。

 ご不便をおかけいたしますが、何卒ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

＜メンテナンス日時＞

■令和 3年 8月 22日（日） 午前 1時～午前 3時

■令和 3年 9月 12日（日） 午前 1時～午前 3時

<影響＞

・運用連絡票専用アドレス：rm-unyo@radiomic.org

・各お問い合わせアドレス：office@radiomic.org、info@radiomic.org

・その他：×××@radiomic.org

上記メールアドレスへの送信ができなくなる可能性がございます。

特ラ機構Webサイトの閲覧が一時的にできなくなります。

https://www.radiomic.org/index.html

一般社団法人特定ラジオマイク運用調整機構

事務局 TEL：03-5273-9806

https://www.radiomic.org/index.html